
RJl.Df 

RADCA�WNY 

sławi 
LICi 

I u C H W A Ł A Nr XIl47/2015 

RADY GMINY GZY 

z dnia 29 października 2015 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających sołtysa w sołectwie Skaszewo Włościańskie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ) oraz § 15 ust. 1 i § 21 ust li 2 Statutu Sołectwa 

Skaszewo Włościańskie stanowiącego załącznik nr 26 do uchwały Nr VIII/29103 Rady Gminy 

Gzy z dnia 30 czerwca 2003 roku w spraWIe: uchwalenia Statutów Sołectw uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 

W związku ze złożeniem rezygnacji z funkcji sołtysa przez Pana Waldemara Kickiego, zarządza 

się wybory uzupełniaj ące sołtysa w sołectwie Skaszewo Włościańskie. 

§2. 

II Ustala się, że wybory sołtysa zostaną przeprowadzone do dnia 15 listopada 2015 r. 

21 Zobowiązuje się Wójta Gminy do zapewnienia techniczno-organizacyjnej obsługi zebrania 

wiejskiego. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 

Bogu Sokalski 
', ) 468/ 

� 

cJ-90n C1JJtet 
Leon Pytel 


